
Smlouva o odvádění srážkových vod
Č. 01/2019 pekárna Rosice

MURSP00D5LTU

uzavřená na základě občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

Objednatel: PENAM, a.s.

DIČ:CZ46967851
Zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4346

Dodavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
č.ú.:

Město Rosice
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou města
00282481

takto

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: - odvádění srážkových vod kanalizací podnikatelským subjektům.

II. Odběrné místo

Služby uvedené v či. III jsou uskutečňovány pro následující odběrné místo objednatele:

Číslo odběrného místa:

Adresa odběrného místa: Nádražní 8, 665 01 Rosice

Popis objektu: Pekárna - výroba potravin - komplex výrobních,
expedičních, skladovacích budov a budov technického zázemí, včetně
dopravní infrastruktury. Pro redukci odtoku je instalovaná retenční
nádrž.



\ 

1/3 

Hl.Specifikace služeb 

odvádění srážkových vod kanalizací pro veřejnou potřebu (Stanovuje se na základě níže 
uvedených podkladů) + příloha č. 1 -

Druh plochy Plocha 
(m2) 

Odtokový součinitel Redukovaná plocha 
(m2) 

Zastavěné a těžce propustné zpevněné 
plochy: 

26.653 0,5-1,0 23.446 

Lehce propustné zpevněné plochy: 1.417 0,1 142 
Plochy kryté vegetací: 6.155 0,05 308 
Podíl nebytových prostor (%): 100,00 Součet redukovaných ploch (m2) 
Dlouhodobý srážkový úhrn: 550 mm/rok Roční množství odváděných srážkových vod:13.141 m3/rok 
Způsob výpočtu srážkových vod: Dlouhodobý srážkový úhrn v m/rok x součet redukovaných ploch v m2 

IV. Cenové, fakturační, platební podmínky 

Cena za odvádění dešťových vod (pršné) se stanovuje na základě písemné dohody mezi 
objednatelem a dodavatelem dešťové kanalizace, dané touto smlouvou, jako cena v místě a 
čase obvyklá. 

Jednotková cena za odvod dešťových vod se tak stanovuje na 100.000,- Kč + DPH ročně. 
Případnou změnu ceny musí dodavatel oznámit písemně objednateli do konce měsíce ledna 
příslušného kalendářního roku. 

Podkladem k úhradě ceny za odvádění srážkových vod je daňový doklad, variabilní symbol je 
číslo faktury. 

Platba za odvádění srážkových vod bude hrazena v pravidelných ročních úhradách, a to 
nejpozději do konce měsíce listopadu za příslušný kalendářní rok. 
V případě uzavření smlouvy v průběhu roku bude úhrada za stočné provedena na základě 
daňového dokladu nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

Při pozdní úhradě peněžitého plnění má dodavatel nárok na úhradu úroku z prodlení dle 
občanského zákoníku. 

V. Změny v osobě odběratele 
Objednatel se zavazuje neprodleně oznámit a prokázat dodavateli změnu objednatele 
předložením listiny dokládající změnu vlastnického práva k předmětné nemovitosti. Do doby 
splnění této povinnosti se objednatel zavazuje hradit dodavateli stočné. 



VI. Účinnost smlouvy
Účinnost smlouvy nastává připojením nemovitosti na kanalizaci, nejdříve však dnem podpisu
této smlouvy.

2/3

VII. Závěrečná ustanovení
1. Dodavatel informuje tímto odběratele, že v souladu s § 11 zákona č. 101/2000 Sb.

v pozdějším znění shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje uvedené v této smlouvě.
2. Objednatel dává tímto v souladu s § 5 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů

dodavateli, jako správci údajů, souhlas shromažďovat osobní údaje v rozsahu nutném pro
tuto smlouvu a její zpracování a uchování pro účely naplnění práv a povinností z této
smlouvy

3. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu ke změně v osobě dodavatele, přecházejí na nového
dodavatele práva i povinnosti plynoucí z této smlouvy.

4. V případě změny platných právních předpisů se budou právní vztahy vyplývající ze
smluvního vztahu mezi objednatelem a dodavatelem řídit obdobnými ustanoveními nové
právní úpravy.

5. Smlouvaje vypracována ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

6. Smlouva byla schválena na zÁ- schůzi Rady města Rosice, která se uskutečnila dne
... fl.{/.:Ml., usnesením č. .itíl.'&(?/.<&//€.



3/3

příloha ř. 1 ke smlouvě o odvádění srážkových vod f. 01/2019 pekárna Rosice

Pň výpočtu ročního odtokového množství je uvažováno s ročním srážkovým úhrnem o
hodnotě 550 mm.

plocha S
(m2)

<P SR
(m2)

i (l/s/ha)
(l/s)

cu
(nrřVrok)

střechy objektů 12755 1.0 12755

161

205.4 7015
komunikace 12330 0,8 9864

161

158,9 5425
parkoviště - štěrk 1357 0.5 679

161
10.9 373

chodníky 211 0.7 148 161 2.4 81
zeleň 6155 0.05 308

161
5.0 169

stav.plocha (bez úprav)
částeč. zeleň

1417 0,1 142

161

2,3 78

celkem 34225 23896 384,9 13141

Na dešťové kanalizaci je navržena retenční nádrž o objemu 82 m3 pro snížení kulminace
odtoku dešťových vod z dané části areálu.


